
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

                                 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                     

01 сентября 2016 года                                                                         № 16.5                                             №  16.5                                      

 

О формировании состава участковой избирательной комиссии № 1532 

 

Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам членов участковых 

комиссий избирательных участков, в соответствии со статьей 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 

4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 5  

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1532 (далее – УИК № 1532) в количестве 13 членов с правом решающего 

голоса. 

2. Назначить членами УИК № 1532 с правом решающего голоса: 

ФИО 
Год 

рождения 

 

Образование 

Субъект права 

внесения  

предложения 

Государственный

/муниципальный 

служащий 

Дзисяк 

Владимир 

Мирославович 

1969 

высшее 

профессиональ

ное 

Собрание избирателей  

по месту жительства 
нет 

Долгов 

Владимир 

Алексеевич 

1957 

высшее 

профессиональ

ное 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕ

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

нет 

Долгов Даниил 

Владимирович 
1997 среднее 

Собрание избирателей  

по месту жительства 
нет 

Долгов Иван 

Владимирович 
1983 

высшее 

профессиональ

ное 

Собрание избирателей  

по месту работы 
нет 

Долгова Елена 

Михайловна 
1961 

высшее 

профессиональ

ное 

Собрание избирателей  

по месту работы 
нет 



Иванов 

Дмитрий 

Александрович 

1983 

высшее 

профессиональ

ное 

Общественное 

объединение - СПб 

РОО СПВИ "Земляне" 

нет 

Искандарова 

Валентина 

Ивановна 

1961 

среднее 

профессиональ

ное 

Собрание избирателей  

по месту работы 
нет 

Пунгина 

Светлана 

Игоревна 

1988 

высшее 

профессиональ

ное 

Собрание избирателей  

по месту работы 
да 

Рудинская 

Елизавета 

Александровна 

1998 среднее 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

нет 

Рудинская 

Людмила 

Дмитриевна 

1953 

высшее 

профессиональ

ное 

Собрание избирателей  

по месту жительства 
нет 

Сербина Оксана 

Анатольевна 
1980 

высшее 

профессиональ

ное 

Собрание избирателей  

по месту работы 
нет 

Сергеева 

Надежда 

Петровна 

1960 

высшее 

профессиональ

ное 

Собрание избирателей  

по месту жительства 
нет 

Степанов Артем 

Владимирович 
1997 среднее 

Собрание избирателей  

по месту жительства 
нет 

 

3. Разместить сведения о персональном составе УИК № 1532 на сайте ТИК 

№ 5. 

4. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 1532. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Р.У. Спешилову. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова 


